b) La solicitud (parte uno) será enviada por el solicitante por correo al apartado aéreo número
700 en Santafé de Bogotá, adjuntando el recibo de consignación de la Caja Agraria, cuenta
Nacional No 0950001585-5 a favor del Ministerio de Defensa Nacional por valor de ciento diez
mil pesos moneda corriente ($110.000.00);

c) Previa la verificación de la información suministrada, la autoridad competente podrá expedir
permiso para tenencia a nombre del solicitante para el arma o armas declaradas, el cual será
remitido por correo a la dirección registrada por el peticionario, antes del 31 de octubre de 1994.